

Keskkonnaameti kooskõlastuse vorm

TÄIDAB TAOTLEJA¹

Projekti nimetus	
Taotleja	
Taotleja esindaja	<i>(allkirjaõigusliku isiku nimi, isikukood ja kontaktandmed)</i>
Ülevaade projekti vajalikkusest	<i>(olemasoleva olukorra kirjeldus, kitsaskohad)</i>
Projekti asukoht	<i>(kaitstava loodusobjekti nimetus, projekti ala katastritunnused, välja tuua kaitstava loodusobjekti kaupa)</i>
Projekti ala senine hooldamine	<i>(Nt kui projektialal on viimase viie aasta jooksul toimunud karjatamine, siis tuua välja, mitme loomaga; kui on hooldatud tehnika abil, nimetada tehnika.)</i>
<i>*täidetakse juhul, kui taotletakse toetust poolloodusliku koosluse hooldamiseks</i>	
Tegevuste lühikirjeldus	<i>(Kirjeldada mida, miks ja mis aja jooksul plaanitakse projektis teha.)</i>

TÄIDAB TAOTLEJA

Taastatavad poollooduslikud kooslused (PLK)		Hooldatavad poollooduslikud kooslused (PLK)	
Toetust taotletakse allpool loetletud PLK taastamiseks:		Toetust taotletakse allpool loetletud PLK hooldamiseks vajaliku taristu rajamiseks ja rekonstrueerimiseks, kariloomade, töövahendite soetamiseks:	
Natura 2000 elupaigatüübid, PLK:	Taastatava PLK pindala (ha)	Natura 2000 elupaigatüübid, PLK:	Hooldatava PLK pindala (ha)*
loopealne (6280*)		loopealne (6280*)	
puisniit (6530*)		puisniit (6530*)	
lubjarikas aruniit (6210)		lubjarikas aruniit (6210)	
lubjavaene aruniit (6270*)		lubjavaene aruniit (6270*)	

¹ Vormil esitatud andmed ja informatsioon peavad olema tõesed ja vastavuses taotluses esitatuga. Kõik pindalad esitada kaks kohta pärast koma.

nõmmeniit (4030)		nõmmeniit (4030)	
lamminiit (6450)		lamminiit (6450)	
soostunud niit (7230)		soostunud niit (7230)	
liigikaitseks oluline rannaala		liigikaitseks oluline rannaala	
Taastatava PLK pindala kokku:		Hooldatava PLK pindala kokku:	

* *Hooldatava PLK pindala (ha)* täita ka siis, kui investeeringuid (8.1.2 tegevusi, TAT § 5 lg 1 p 2–5) tehakse projektis taastatavatel aladel.

Taastatava projektiala asukoht²
TÄIDAB TAOTLEJA

	Kaitstava loodusobjekti nimetus	Loopealne (6280*) (ha)	Puisniit (6530*) (ha)	Lubjarikas aruniit (6210) (ha)	Lubjavaene aruniit (6270*) (ha)	Nõmmeniit (4030) (ha)	Lamminiit (6450) (ha)	Soostunud niit (7230) (ha)	Liigikaitseiselt oluline rannaala (ha)	Kaitstava loodusobjekti PLK pindala (ha) kokku:
1										
2										
3										
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
...										
PLK PINDALA KOKKU										

² Käesolevale vormile lisada juurde eelpool nimetatud alade asukohakaardid, sh taristu asukoht.

TÄIDAB KESKKONNAAMET

1. Kas planeeritav tegevus vastab kaitstava loodusobjekti kaitsekorrale ja aitab kaasa kaitstava poolloodusliku koosluste seisundi parandamisele või säilitamisele?	(„jah“; „ei“)
2. Kas planeeritav tegevus vastab ala kaitsekorralduskavale või tegevuskavale?	(„jah“; „ei“)
3. Kas on esitatud projekti asukohakaart, mille alusel on võimalik Keskkonnaametil info digitaliseerida? <i>*Asukohakaart tuleb esitada jpg- või pdf vormingus ning võimalusel interaktiivse kaardilingina või MapInfo TAB, Esri SHP või Google KMZ vormingus. Kaartidele peavad olema kantud elupaikade taastamisalad, rajatav või rekonstrueeritav taristu (varjualused, karjateed, asukohad, truubid, teed ja sillad jne), alad mida plaanitakse hooldada või taastada toetuse eest ostetavate loomadega või töövahendite abil.</i>	(„jah“; „ei“)
4. Juhul, kui taotletakse töövahendite soetamist alla 10 ha alal väikesaartel, laidudel või puisniidu hooldamiseks, siis kas selle ala säilitamise tagamine on olulise looduskaitse mõjuga?	(„jah“; „ei“; „ei kohaldu“)
5. Juhul kui taotletakse varjualuse rajamist, siis kas varjualuse asukoht on Keskkonnaameti seisukohast lähtuvalt lubatav?	(„jah“; „ei“; „ei kohaldu“)
6. Juhul, kui taotletakse toetust taristu soetamiseks, ehitamiseks või rekonstrueerimiseks, siis KeA kinnitus, et taotluses toodud projektialal ei ole KeA poolt samal eesmärgil tegevusi tehtud või toetatud (selle säilitamise kohustus on kehtiv).	(„jah“; „ei“; „ei kohaldu“) ja puhul loetleda tehtud tegevused ja projektid (rahastamise allikad) ja tuua välja säilitamise kohustuse tähtaeg

Keskkonnaameti poolt projekti tegevustele seatud täiendavad nõuded

- 1)
- 2)
- 3)
- ...

Keskkonnaameti vastutava ametniku nimi ja ametinimetus

/allkirjastatud digitaalselt/